
RĪGAS DOMES MĀJOKĻU UN VIDES DEPARTAMENTA 2023.GADĀ PLĀNOTO CENU 

APTAUJU PLĀNS        (uz 20.06.2023., grozījumi Nr. 2) 

Nr. p. k. Cenu aptaujas priekšmets 
Plānotais cenu aptaujas izsludināšanas gads un 

ceturksnis/mēnesis 

1 2 3 

1 

Sniega tīrīšanas pakalpojumi Rīgas ūdenstilpēm 

piegulošajās teritorijās janvāris  

2 

Bezsaimnieka kaķu koloniju izķeršana Rīgas 

administratīvās teritorijas robežās, nogādāšana uz 

veterinārajām klīnikām un atgādāšana atpakaļ to dzīves 

vietās janvāris  

3 
Elektroniskās sistēmas ridzivnieki.lv administrēšana un 

uzturēšana janvāris  

4 

Vieglo pasažieru transportlīdzekļu (elektromobiļi) VW  

UP! tehniskā apkope 
janvāris  

5 
Koka mietiņu piegāde Kapsētu pārvaldes vajadzībām 

februāris  

6 

Īpāši aizsargājamo dabas teritoriju labiekārtojuma 

uzturēšana un atjaunošana 
februāris 

7 
Formētu kokaugu vainagu veidošana, uzturēšana 

februāris  

8 

Par kafijas automātu nomu (tajā skaitā, šokolādes pulvera 

piegāde) Mājokļu un vides departamenta vajadzībām 

februāris  

9 

Liela izmēra koku izcelšana no ūdens tecēm Rīgas pilsētā 

februāris  

10 
Jauno koku aizsardzība pret sāls ietekmi – skalošana 

februāris  

11 

Pārvietojamo konteineru moduļu uzstādīšana un noma 

Lucavsalas un Daugavgrīvas peldvietās, glābšanas 

dienesta darbības nodrošināšanai vasaras periodā 
februāris  

12 

Rīgas valstspilsētas rekultivētās atkritumu izgāztuves 

“Kleisti” vides monitorings februāris  

13 

Par Rīgas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvojamo 

telpu īrnieku mantu un mēbeļu pārvešanu februāris 



2 
 

14 

Topogrāfiskā  plāna izstrādāšana un saskaņošana 

Nordeķu parkam, Rīgā februāris 

15 

Celiņu atjaunošanas un celiņu tīkla optimizācijas 

projektēšana Sarkandaugavas parkā, Rīgā 
februāris 

16 

Rīgas mazo ūdensteču tīrīšanas pasākumi (Strazdupīte, 

Gaiļupīte, Šmerļupīte u.c.) februāris  

17 

Par Rīgas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvojamo 

telpu īrnieku mantu un mēbeļu pārvešanu februāris 

18 

Gāzes un elektrisko plīšu iegāde (pēc nepieciešamības) 

marts  

19 

Niedru, atkritumu savākšana un utilizācija īpaši 

aizsargājamajās dabas teritorijās marts  

20 

Apkures (sildmūris, plīts, krāsns)  remonts un nomaiņa  

Rīgas valstspilsētas pašvaldības dzīvokļos 
marts  

21 

Soliņu piegāde un izvietošana Esplanādes  parkā, Rīgā 

marts 

22 

Laipas Juglas kanālā pie Karūsu ielas iecelšana, izcelšana 

un uzglabāšan 
marts 

23 

Jauno koku aizsardzība pret sāls ietekmi – izpēte 

marts 

24 

Navigācijas zīmju uzstādīšana un izcelšana Daugavas 

akvatorijā 
marts 

25 

Kronvalda parka un pieguļošo ielu apstādījumu kokaugu 

novērtējums 
marts 

26 

Kosmētiskais remonts Mājokļu un vides departamenta 

telpās Rīgā, Brīvības ielā 86, 5. stāvā 
marts 

27 

Zālāju noganīšana ar mobilo ganāmpulku 

marts  



3 
 

28 

Rīgas valstspilsētas peldūdens kvalitātes monitorings - 

peldūdens kvalitātes analīzes 
marts  

29 

Būvuzraudzība objektam “Imantā, Skaru un Rāvas ielās, 

Rīgas valstspilsētā”  
aprīlis  

30 

Kompostēšanas tvertņu iegāde un uzstādīšana Rīgas 

valsts pilsētas kapsētās 
aprīlis  

31 

Sveču piegāde Rīgas valstspilsētas pašvaldības kapsētu 

vajadzībām 
aprīlis  

32 

Rīgas pašvaldības trīs gaisa monitoringa staciju datu 

operatīvas attēlošanas nodrošināšana pašvaldības 

mājaslapas vietnē 
aprīlis  

33 

Rīgas valstspilsētas rekultivētās atkritumu izgāztuves 

“Kleisti” teritorijas apsaimniekošana 
aprīlis  

34 

Biroja mēbeļu izgatavošana un uzstādīšana 

aprīlis  

35 

Žalūziju nomaiņa 

aprīlis  

36 

I Meža kapsētas alejas dzīvžoga un kolumbārija koku, 

stādījumu, centrālā tēla un noslēdzējplākšņu II Meža 

kapsētā sakopšana aprīlis  

37 

Būvuzraudzība objektam “Meliorācijas grāvja tīrīšana no 

īpašuma Inčukalna iela 9 līdz Gustava Zemgala gatvei, un 

gar Gustava Zemgala gatvi, Rīgas valstspilsētā aprīlis  

38 

Viesturdārza strūklakas “Dziesmu svētki” betona apmaļu 

plākšņu daļēja nomaiņa un remonta darbi 
aprīlis  

39 

Spoguļa uzstādīšana pilsētas kanālā pie Kronvalda 

bulvāra pārvada navigācijas drošības uzlabošanai 
maijs 

40 

Kompostēšanas tvertņu apsaimniekošanu I un II Meža 

kapsētā 
maijs 



4 
 

41 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības dažādu sociālo grupu 

kopdzīvojamās mājas Prūšu ielā 25A, Rīgā, konservācijas 

darbi maijs 

42 

Raiņa kapsētas šķūņa un saimniecības ēkas jumta remonts 

maijs 

43 

Par konteineru grīdas nomaiņu Pļavnieku un Lāčupes  

kapsētās 
maijs  

44 

Apkures sistēmas pārbūves darbi Kapsētu pārvaldes 

Lāčupes kapsētas administrācijas ēkā 
maijs 

45 

Būvuzraudzība objektam “Meliorācijas grāvja tīrīšana 

Imantā, Mellužu ielā, Rīgas valstspilsētā 
maijs 

46 

Pārģērbšanās kabīņu krāsošana atbilstoši vienotajam 

Rīgas pilsētas identitātes zīmolam  
maijs 

47 
Aizsargrestu tīrīšana un apsekošana 2023. gadā  

maijs 

48 
Pilsētas kanāla tīrīšana no atkritumiem 

maijs 

49 

Rīgas valstspilsētas rekultivētās Augusta Deglava ielas 

atkritumu izgāztuves monitoringa urbuma 3-5 M 

atjaunošana maijs 

50 

Inženierkomunikāciju virszemes daļu (akas, teknes u.c.) 

remonts parku teritorijās, Rīgā maijs 

51 

Rotaļu laukuma dokumentācijas izstrāde un 

autoruzraudzība Viesturdārzā, Rīgā maijs  

52 
Jauno koku laistīšana 

maijs 

53 

Konteinertipa sabiedrisko tualešu elektrības pieslēguma 

projektēšana maijs 

54 

Smilts seguma atjaunošana iekšzemes peldvietās un 

aktīvās atpūtas zonās pie ūdenstilpēm maijs  

55 

Divu kāpņu remonts Arkādijas parkā, Rīgā 

maijs 



5 
 

56 

Rīgas valstspilsētas īpašumā esošās dažādu sociālo grupu 

kopdzīvojamās mājas Ieriķu ielā 2B, Rīgā, gala ārsienas 

bojājumu novēršanas darbi maijs  

57 

Rīgas valstspilsētas īpašumā esošās dažādu sociālo grupu 

kopdzīvojamās mājas Ieriķu ielā 2B, Rīgā, gala ārsienas 

bojājumu novēršanas darbu būvuzraudzība maijs  

58 

Bio tualešu kabīņu noma un apkalpošana Rīgas 

valstspilsētā 

maijs  

59 

Suvenīri 

maijs 

60 

Smilts seguma atjaunošana peldvietās un aktīvās atpūtas 

zonās pie ūdeņiem  

maijs  

61 

Zivju mazuļu iegāde un ielaišana ūdenstilpē 

maijs 

62 

Ūdens skaitītāju uzstādīšana  

maijs 

63 

Svešzemju sugu ietekmes mazināšana īpaši 

aizsargājamajās dabas teritorijās 

maijs 

64 

Pludmales volejbola laukuma renovācija Hapaka grāvja 

aktīvā atpūtas zonā pie Kleistu ielas 

jūnijs  

65 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības dažādu sociālo grupu 

kopdzīvojamās mājas Valmieras iela 24, Rīgā, 

konservācijas darbi jūnijs  

66 
Grunts analīžu nodrošināšana 

jūnijs  

67 
Logu mazgāšana 

jūnijs  



6 
 

68 
Par gaisa kvalitātes prognozēšanas pakalpojuma Riga 

airTEXT nodrošināšanu   jūnijs  

69 
Juglas promenādes remonta darbi 

jūnijs/jūlijs 

70 

Skursteņslauķa aktos  konstatēto pārkāpumu novēršana 

jūnijs/jūlijs 

71 
Gaisa monitoringa staciju atjaunošana (krāsošana) 

jūnijs/jūlijs 

72 
Dīķa tīrīšana Kudojāra parkā 

jūnijs/jūlijs 

73 

Lāčupes kapsētas kantora un Ziepniekkalna kapsētas 

kantora remonts ) jūnijs/jūlijs 

74 
Biķeru un Riaņa kapsētas garāžas un šķūņa jumta remonts 

jūnijs/jūlijs 

75 
Dažādu lielu priekšmetu izcelšana no ūdenstilpēm 

(caurule Ķīšezerā) jūnijs/jūlijs 

76 
Mobila sadzīves atkritumu savākšana Rīgas valstpilsētas 

pašvaldības teritorijās  jūnijs/jūlijs 

77 
Zaļā veloceliņa uzturēšana  

jūnijs/jūlijs  

78 

Smilts seguma atjaunošana peldvietās un aktīvās atpūtas 

zonās pie ūdeņiem  
jūnijs/jūlijs 

79 

Peldvietas projektēšana Juglas ezerā pie Zirdziņpļavas 

jūlijs/augusts 

80 

Viesturdārza dīķu krasta stiprinājumu un tīrīšanas darbu 

apjomu izpēte 
jūlijs/augusts 

81 

Elektromērījumos konstatēto problēmu novēršana 

Kapsētu pārvalde, I Meža un II Meža kapličā 
jūlijs/augusts 

82 
Bērnu rotaļu un vingrošanas laukumu  konstrukciju 

remonta darbi  jūlijs/augusts 

83 
Kapsētu teritorijas labiekārtošana 

jūlijs/augusts 

84 
Dūmvadu remonts (kapsētās) 

jūlijs/augusts 

85 
Strazdupītes krasta nostiprinājuma izbūve 

jūlijs/augusts 

86 

Norāžu zīmju un informācijas stendu izgatavošana un 

uzstādīšana Rīgas valstspilsētas pašvaldības kapsētās 
jūlijs/augusts 



7 
 

87 

Kompostēšanas tvertņu iegāde 20 gab. un uzstādīšana 

kapsētu vajadzībām 
jūlijs/augusts 

88 

Cinkota skārda lokšņu un/vai dēļu piegāde Kapsētu 

pārvaldes vajadzībām 
jūlijs/augusts 

89 

Koku inventarizācija Kanālmalas apstādījumos posmā no 

13. janvāra ielas līdz K. Barona ielai  
jūlijs/augusts 

90 

Dvieļu piegāde Kapsētu pārvaldes vajadzībām 

jūlijs/augusts 

91 

Logu nomaiņa 

jūlijs/augusts 

92 

Bērnu rotaļu un vingrošanas laukumu  konstrukciju 

remonta darbi  

jūlijs/augusts 

93 

Hapaka grāvja aktīvās atpūtas zonā pie Kleistu ielas  

krūmu  zaru un pameža izciršana 

augusts/septembris 

94 

Eiropas savienības nozīmes aizsargājamo biotopu 

uzturēšana 
augusts/septembris 

95 

Aizsargrestu uzstādīšana caurtekām 

augusts/septembris 

96 

Apdrošināšana (kustamais un nekustamais īpašums) 

augusts/septembris 

97 

Bojāto kapa pieminekļu atjaunošana Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības kapsētās augusts/septembris 

98 

Tehnikas iegāde Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

kapsētām 
oktobris 

99 
Jumtu un notektekņu tīrīšana Kapsētu pārvaldes ēkās 

novembris 



8 
 

100 

Kasko un Octa apdrošināšanas polišu iegāde Kapsētu 

pārvaldes lietošanā nodotajiem elektromobīļiem, Toyotai 

un piekabei novembris 

101 
CEMETY lietošanas tiesību uzturēšana 2024. gadam  

decembris 

102 
Suņu žetoni 2024. gadam  

decembris 

 

 Jau izsludinātās/uzsāktās cenu aptaujas 


